

使用日: 10月1日

品名 月見ゼリー

規格: 30g/個

原材料名	アレルギー
(みかんゼリー)	
うんしゅうみかん果汁(濃縮還元)	-
砂糖・ぶどう糖果糖液糖	-
砂糖	-
ぶどう糖	-
デキストリン	-
水	-
ゲル化剤(増粘多糖類)	-
ビタミンC	-
酸味料	-
クエン酸鉄Na	-
香料	-
(モチーフ)	
水あめ	-
砂糖・ぶどう糖果糖液糖	-
ぶどう果汁(濃縮還元)	-
砂糖	-
粉末油脂	-
寒天	-
水	-
乳化剤	-
ゲル化剤(キサンタンガム)	-
香料	-

使用日: 10月2日

品名 ぎょうざ

規格: 17g/個

原材料名	アレルゲン
キャベツ	-
豚肉	豚肉
玉ねぎ	-
豚骨	豚肉
砂糖	-
食塩	-
蛋白加水分解物	大豆・小麦
(皮)	
小麦粉	小麦
グルテン	小麦
食塩	-
水	

使用日: 10月5日

品名 かしわもち

規格: 40g/個

原材料名	アレルゲン
小豆粒あん	
小豆	-
砂糖	-
麦芽糖	-
寒天	-
食塩	-
米粉	-
砂糖	-
加工でん粉	-
植物油脂	-
酵素製剤	大豆
水	
コンタミネーション: 卵・乳・小麦・やまいも・オレンジ・ごま	

使用日: 10月7日

品名 のり

原材料名	アレルギー
乾のり	-
砂糖	-
醤油(大豆)	大豆
風味だし(鰹)	-
風味だし(昆布)	-
食塩	-
水あめ	-
水	
コンタミネーション:小麦・えび・さば	

使用日: 10月8日

品名 かまぼこ

原材料名	アレルギー
いとより無りんすり身	-
発酵調味料	-
上白糖	-
食塩	-
加工澱粉(タピオカ)	-
コンタミネーション:卵・乳・小麦・いか・えび・大豆	

使用日: 10月19日

品名 プチゼリー(みかん)

規格: 22g/個

原材料名	アレルゲン
異性化液糖	-
みかん濃縮果汁	-
ゲル化剤(増粘多糖類)	-
酸味料(クエン酸・クエン酸ナトリウム)	-
香料(オレンジフレーバー)	-
着色料(ベニバナ黄色素)	-
消泡剤	米
水	
コンタミネーション: 卵・乳・えび・かに・牛肉・鶏肉・豚肉・大豆・オレンジ・桃・りんご・バナナ	
ゼラチン・米	

使用日: 10月20日

品名 タルタルソース(袋)

規格: 8g/袋

原材料名	アレルゲン
食用植物油脂(菜種・コーン・パーム)	-
醸造酢	-
砂糖類(水飴・砂糖)	-
ピクルス	りんご
大豆粉	大豆
食塩	-
粉末状植物性たん白(大豆)	大豆
たまねぎ	-
香辛料(からし)	-
酵母エキス	-
レモン果汁	-
赤ピーマン	-
こんにゃく精粉	-
増粘多糖類	-
香辛料抽出物	-
水	
コンタミネーション: 卵・乳・小麦・えび・かに・オレンジ・ごま・大豆・鶏肉・豚肉・魚介類	

使用日：10月23日

品名 たけのこコロッセ

規格：50g/個

原材料名	アレルギー
じゃがいも	-
パン粉	
（白パン粉） 小麦粉	小麦
イースト	-
ショートニング	-
ぶどう糖	-
食塩	-
大豆粉	大豆
（微粉） 小麦粉	小麦
イースト	-
食塩	-
水	
たけのこ	-
バターミックス(小麦粉・でん粉・増粘剤)	小麦
上白糖	-
しょうゆ	大豆・小麦
乾燥マッシュポテト(無添加)	-
風味調味料	小麦
酒	-
コンタミネーション：卵・乳・えび・かに・いか・牛肉・ごま・さけ・さば・ゼラチン・鶏肉・バナナ・豚肉	
もも・やまいも・りんご	

使用日：10月26日

品名 おおむぎ(押麦)

原材料名	アレルゲン
大麦	-

使用日：10月27日

品名 さけナゲット

規格：20g/個

原材料名	アレルゲン
さけ	さけ
タチウオ	-
粒状大豆たんぱく(大豆)	大豆
発酵調味料(とうもろこし・馬鈴薯)	-
豚脂	豚肉
大豆粉(大豆)	大豆
砂糖(さとうきび)	-
食塩	-
酵母エキス	-
香辛料	-
(衣)	
パン粉	小麦
小麦粉	小麦
でん粉	-
ぶどう糖(とうもろこし・馬鈴薯・甘藷)	-
大豆粉(大豆)	大豆
植物油脂	-
揚げ油(なたね油)	-
加工デンプン	
キャッサバ	-
とうもろこし	-
クエン酸鉄	-
ベーキングパウダー	-
仕込水	

使用日: 10月28日

品名 マーガリン

規格: 8g/個

原材料名	アレルゲン
食用植物油脂(パーム油・菜種白絞油)	-
食用精製加工油脂(パーム硬化油・エステル交換油)	-
食塩	-
香料(ミルクフレーバー)	-
乳化剤(グリセリン脂肪酸エステル)	-
着色料(β -カロテン)	-
添加水	

使用日: 10月30日

品名 米粉ささみカツ

規格: 50g/個

原材料名	アレルゲン
国産ささみ	鶏肉
<衣>	
ばれいしょ	-
米パン粉(米粉・三温糖・食用オリーブオイル・生イースト)	-
米粉(うるち米)・食塩・水)	-
食塩	-
香辛料(ペパー)	-
でん粉(とうもろこし)	-
食物繊維	-
酵母エキス	-
水	-
砂糖(甜菜)	-
植物油(なたね・パーム)	-
食塩	-
粉末状大豆たん白	大豆
香辛料(ペパー)	-
酵母エキス(加工デンプン・増粘剤(加工デンプン))	-
水	
コンタミネーション: 卵・乳・小麦・豚肉・ごま	